
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 0050.494.2011.VI 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 listopada 2011 r. 
 
 

w sprawie zmiany składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 
 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi (tekst jednolity z 2007 r. Dz. U. Nr 70, poz. 
473 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wykreślić ze składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych Przewodniczącego Komisji – Panią Zofię Czernow. 
 

 
§ 2. 

 
Powołać do składu osobowego Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

na funkcję Przewodniczącego – Pana Huberta Papaja 

 
§ 3. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Dialogu Społecznego. 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


